
ỦY BAN NHÂN DÂN  
HUYỆN ĐẮK GLONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Đắk Glong, ngày      tháng 3 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 

các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tuyển 
chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025  

 
 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh quy định về quản lý công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn 
tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại tờ trình số 281/TTr/HĐTĐ-
KT, ngày 17 tháng 3 năm 2025 về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen 
các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn và 
gọi công dân nhập ngũ năm 2025 và theo đề nghị của Thường trực Hội đồng – Thi 
đua khen thưởng huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong cho 
03 tập thể và 15 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn 
và gọi công dân nhập ngũ năm 2025. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được chi theo quy định tại Nghị định 
số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành Luật Thi đua, Khen thưởng và được trích từ quỹ Thi đua, Khen thưởng của Ủy 
ban nhân dân huyện năm 2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng 
phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, 

776 24



2 
 
Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk Glong, tập thể và cá nhân tại Điều 1 căn cứ Quyết 
định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- BCH Quân sự huyện; 
- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Trần Nam Thuần 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 24/03/2025 16:04:41



3 
 

DANH SÁCH 
Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen  

các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tuyển 
chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025  

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /3/2025 của Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân huyện Đắk Glong ) 

I. TẬP THỂ: (03 tập thể) 
1. Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Đắk Ha; 

3. Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Quảng Sơn. 

II. CÁ NHÂN: (15 Cá nhân) 

 
TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ CÔNG TÁC 

1 
Trung tá 

Trần Văn Thịnh 
Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện Đắk Glong 

2 
Thiếu tá 

Nguyễn Văn Dũng 
Trợ lý Chính trị Ban Chính trị 

Ban CHQS huyện Đắk Glong 

3 
Đại úy CN 

Nguyễn Ngọc Khanh 
Nhân viên Thống kê 

Ban Tham mưu 
Ban CHQS huyện Đắk Glong 

4 
Trung úy CN 

Phan Trần Lâm 
Nhân viên Quân y 

Ban Hậu cần – Kỹ thuật 
Ban CHQS huyện Đắk Glong 

5 Ma Tuấn Xuân Trưởng phòng Y tế  UBND huyện Đắk Glong 
6 K’War Nao M’Ham Bác sĩ Chuyên khoa 1 nội khoa Trung tâm Y tế huyện 
7 H’ GRum Bác sĩ chuyên khoa 1 mắt Trung tâm Y tế huyện 
8 Lê Đình Tuấn Chủ tịch UBND xã Quảng Sơn 
9 Nguyễn Bá Thắng Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Quảng Sơn 

10 
Trung tá 

Phạm Ngọc Nam 
Trưởng Công an xã Công an xã Quảng Sơn 

11 Đoàn Công Hoàng Chủ tịch UBND xã Đắk Ha 
12 K’ Sáu Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Đắk Ha 

13 
Thiếu tá 

Đỗ Thế Anh 
Phó trưởng Công an xã Công an xã Đắk Ha 

14 K’ Liêng Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Đắk R’Măng 
15 Nguyễn Vĩnh Trường Chủ tịch UBND xã Đắk Plao 

 
Ấn định danh sách này: 03 tập thể và 15 cá nhân./. 

 

776 24


